
Arbejdsdag ved Poulstrup Sø lørdag d. 12. april

Detagere: Gitte, Kirstine, Lene, Per, Karl Otto og 
Henriette + 1 stk. glad hvid hund.

At vi kun var seks ARSére der mødte op i 
klubhuset til arbejdsdag var ingen hindring for en 
hyggelig dag. Per var stået tidligt op og kom i 
forkøbet, så vi startede i det opvarmede klubhus 
med rundstykker, kaffe og kage og selvfølgelig en
lille skarp til at varme op på.

Med godt humør kørte vi af sted i bilerne mod 
poulstrup. Henriette havede Gaby med (hendes 
forældres hund) som fik mange klap og 
opmærksomhed undervejs, hvilket hun nød i 
fulde drag. Vi fik brug for både sav, økse og 
ørnenæb/høgenæb som Gitte kaldte det. Vi var 
fligttige og fik savet strittende grene og væltede 
træer væk fra vores ridestier. Gitte, Lene og 
Kirstine var effektive med ørnenæb og save, det 
var en yderst nydelig ridesti de efterlod sig. Per 
og Henriette klattrede på bedste vis op i mellem 
grene for at save en stor knækket gren ned under 
skarp opsyn af Karl Otto. Opgaven blev løst uden
skrammer selv om der lige skulle tages et enkelt 
billede inden Per kunne give Henriette en hånd 
ned fra den gren hun dinglede på efter den var 
savet over.

Tilbage i kluhuset efter et godt stykke arbejde nød
vi vores medbragte madpakker. Snakken gik 
vældig og vi kom vidt omkring, - bla. Nævnte Per
at han engang har arbejdet i cirkus i Rusland, dog 
ikke som klovnen med den røde næse, men som 
domptør for små fine dresserede hunde som 
hoppede gennem hans små hullahopringe.
En anden snak gik på at finde nogle singlemænd 
til klubben. Altså manden som både affinder sig 
med al den tid og penge hestene kræver samtig 
med at han er sød og rar og selvfølgelig ser godt 
ud... Vi grinte lidt i flok da det blev nævnt at den 
mand nok ikke findes, så der var enighed om at 
det ikke er tilladt at være for kræsen når man er 
single.
Da vi ikke havede mere sladder og sludder at dele
ud af og frokosten lå lunt i vores maver var det tid
til at vende snuderne hjem af igen.

Referent Henriette
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